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rocyaapcTBeHHOM MHPOPMaLNOHHOW cucTeMon
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CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE

Ceptudmkar: 503a27c0a05d8cc536816dca1293a57d
AO "OMEPATOP H®OPMALIMOHHOMN

Bnapeneu:
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r M c O6pauenne 000 "YK "PACCBET"
B CryxG6y

Ynpaensiowas opranusauus (YO0)
NOAAEPKKY AMUHNCTPaTOp 061L,ero CO6PaHUs COBCT...
Kniokuna K.U. - IUPEKTOP 18
locypapcTBeHHas Boiiitun
UHpOPMaLMOHHAA cucTema

XWJIULLHO-KOMMYHANbHOI0
X0351UCTBa
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O
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[pocMOTp NPOTOKOJa 06LLLEro cobpaHus
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® ObWAA UHOOPMALMA

Homep 1-3
[lata coctaBnenus 07.06.2023
Tun cobpanns CobpaHue COGCTBEHHUKOB
Appec noma 680020, Xa6apoBckui kpaM, I. XabapoBck, yn. 3anapuHa, a. 7
Bup cobpanus ExerogHoe
®opma npoBefieHnss  3ao4HOe roflocoBaHue C UCMOJb30OBaHUEM CUCTEMbI

Cuctema, B Kotopon nposoautcss TUC XKKX
cobpaHue

MepBoe oblee cobpaHne Oa
CO6CTBEHHMKOB C UCMOJIb30BAHUEM
cUCTEMbI

[laTa u Bpemsa Hauyana nposegennss 17.05.2023 15:00
ronocoBaHusi

JlaTa u Bpema okoHyaHusa nposegeHus 07.06.2023 19:00
ronocoBaHusi

I'Iopﬂ;wK npuemMa Od)OpMJ'IeHHbIX B 3anoJIHeHHble GnaHKu pemel-wlﬁ nepeparwTca JINHHO COOGCTBEHHUKOM KOHCbEepPXy MHOIrokBapTupHoro

MUCbMEHHON dz%%“g%%i”:ﬁ:gg noma Ne 7 no ynuue 3anapuHa B r. Xa6apoBck (kaxablil nepeaaet 6naHK TonbKo 3a ce6si, NM6o YreHoB
CBOEN ceMbM)

MopafoK 03HaKOMANeHUss C  nyTem 3anpoca Ha emenn ukrassvetkhv@mail.ru (tTakke Bca uHdopmauusa pasmelwieHa B F’MC XKKX)
uHdopmaLmein 1 (uu) MaTepuanamu,
KoTopble 6yAyT NpeAcTaBneHbl Ha
JaHHOM cOobpaHum

@ WHULIMATOPbLI FTOJTOCOBAHUA
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Ynpaensiowasi opraHnsaumnst OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOM OTBETCTBEHHOCTbIO "YMPABJIAIOWAS KOMMAHKMA "PACCBET" (OIPH:

1212700004846)

@ MNOBECTKA

MpaBOMOYHOCTb co6paHus MpaBOMOYHO (MMeeT KBOpYM)

Ne Bonpoc

1 Mopsigok npuema agMMHUCTPaTOpPOM 0bLLero cobpaHus coodLLeHnin 0 NpoBeAEHNN 0BLLNX
cobpaHumn cobCTBEHHMKOB NOMELLIEHMI B MHOTOKBapTUPHOM foMe (MyTeM 3anpoca Ha eMe...

2 MpoaomKMTENBHOCTD rONOCOBaHMA NO BOMpOcam NOBECTKM AHA obLiero cobpaHus
COOCTBEHHMKOB MOMELLEHNIA B MHOTOKBAPTUPHOM AOME B (hOpMe 3a04HOIO rofioCOBaHus C
ucro...

3 OnpegeneHune nuu, KOTopble OT UMEHU COBCTBEHHNKOB MOMELLEHNA B MHOTOKBAPTUPHOM AOME

YNOJIHOMOYEHbI Ha UCMNoJib3oBaHe CUCTEMbI UMM NHbIX I/IHd)OpMaLI,VIOHHbIX CUCTEM MpMW...

4 Mopsagok nprema agMUHUCTPaATOPOM 06LLEero cobpaHus peLleHnin COGCTBEHHUKOB NMOMELLEHWIA B
MHOrOKBapTUPHOM [OMe MO BOMpocaM, NOCTaBMNEeHHbIM Ha roflocoBaHWE 3anofTHEHHbI. ..

S MpuHATHME peweHmns o npegocTtaBneHnn OBLLECTBY C OrpaHNY4EHHON OTBETCTBEHHOCTLIO
«Ynpaenswowasa komnaHusa «PaccBeT» NofIHOMOYUN OT MMEeHU COOCTBEHHMKOB NMOMELLEHWUN B ...

6 rlpMHFlTMe peweHnAa o npenocTtaBeHnn O6LLI,eCTBy Cc OI'pGHI/I‘-IGHHOVI OTBETCTBEHHOCTbIO
«Ynpaenswowasa kKomnaHnsa «PaccseT» NOIHOMOYUN OT UMEHU COBCTBEHHWNKOB MOMELLEHNN B ...
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«

«

«

WUToru ronocoBaHus

3a

1583.1

1653.1

1498.2

1659.2

1168.6

1136

Mpotue

102.5

50.4

185.7

371

463.5

492.1

Bosgeprkancs

155.1

137.2

156.8

144.4

208.6

212.6

PeweHne
NPUHATO

PelweHue
NPUHATO

PeweHne
NPUHATO

PeweHune
NPUHATO

PeweHne
He
NPUHATO

PelwweHune
He
NPUHATO
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Ne Bonpoc

7 MpuHATWE pelleHnst o npegocTaBneHun OBLLECTBY C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTLHO

«Ynpaenswowwasa komnaHnsa «PaccBeT» NOTHOMOYUN OT MMEeHN COOCTBEHHMKOB NMOMELLEHWN B ...

8 MpuHATME peLleHnsa o NpeaocTaBneHnn O6LLI,eCTBy C OrpaHM4YeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO

«Ynpaenswowaa komnaHnsa «PacceBeT» NofIHOMOYUN OT MMEeHU COBCTBEHHMKOB NMOMELLEHWN B ...

9 O npuHaTUKM pewennda ob yteepxkaeHum ¢ 1 noHa 2023 roga nnatbl 3a cogepxaHue, BKoyas
nnarty 3a ycnyru, paboTbl MO ynpaBrneHnio MHOTOKBapTUPHBLIM OMOM U 3a COAEpX...

10 O npuHaTUK pellenns 06 yTeepxaeHun MNpaBun nonb3oBaHUs noa3emHon napkoskon MK B
npeasioKeHHOW pefaKkumm.
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«

«

«

«

WTorn ronocoBaHus

3a Mpotue Bosgeprancs
1255 425.9 159.8
1222.4 458.5 159.8
998.3 211.5 630.9
1157.9 200.8 482

PeweHne
He
NPUHATO

PelwweHune
He
NPUHATO

PeweHune
NPUHATO

PelweHune
NPUHATO
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